PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE A CA DEMICA

CAMPUS COLORADO DO OESTE

CURSO

Ciéncias Bioldgicas

TIPO

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 114461
2 123440
3 114451
4 115650

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Nome
Completo

CARINE DA
SILVA
MARINHO

84.50

JOAO
AUGUSTO
ALMEIDA
DOS SANTOS

82.90

KELLY
KARINA DA
SILVA
MARINHO

80.13

GABRIELA
MEIRELES DE
LIMA

74.50

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

85.00

85.10

85.00

81.83

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

LICENCIATURA (30% Histdérico e Redacao)

Média
Matematica

90.00

91.60

90.00

68.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

Edital n® 61/2019 - Cursos de Graduagao

RELATORIO

Classificacao Geral

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média Média Média Média
Quimica  Fisica Biologia Historia
100.00 100.00 82.00 72.00
78.00 84.85 81.70 81.50
80.00 95.00 85.00 76.00
70.90 76.50 77.50 75.00

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

79.00

92.45

74.00

77.90

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

TURNO

Nota
Redacao

68

68

56

68

NOTURNO

Dt. Nasc

25/07/1998

23/09/2001

17/10/1999

10/03/2002

Cota

RI-PPI

RS-IE

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 109764
6 112629
7 119308
8 119691
9 121526
10 121247

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

JUDSON DE
ASSIS
SANTOS

JO50
VINICIUS
GARCIA DE
MORAIS

DANIELA
PIOVOVAR
DOS REIS

FLAVIO
RODRIGO
LANGA DA
SILVA

LEONE
SANTOS
QUIEL

SERGIO LIMA

SOBREIRA

Média
Geral

70.38

69.75

68.38

66.83

65.85

63.70

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

69.67

75.00

63.00

61.00

67.22

64.23

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Matematica

69.67

65.33

72.67

60.67

67.22

71.23

Média
Quimica

74.33

68.00

67.67

68.00

66.11

70.13

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

(-\.'.'

Média
Fisica

77.00

70.67

78.33

63.00

66.11

63.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Biologia

71.33

74.00

67.67

73.67

66.11

60.33

Média
Historia

80.67

68.00

65.00

72.00

65.00

67.57

Média
Geografia

64.33

77.00

60.67

76.33

65.00

60.40

~
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Nota
Redacao

56

60

72

60

64

52

Dt. Nasc

10/08/1988

06/04/2001

30/10/1984

28/09/1989

27/07/1991

06/10/2001

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-PPI
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RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
RN INST.ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
. EE Rondénia L -

Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Redacao Dt. Nasc Cota
11 121509 CAMILA DA 58.59 57.57 61.07 61.40 64.97 60.97 57.97 60.80 44 30/10/2001 Ampla
COSTA Concorréncia
LOPES
12 111364 THIEINY 31.49 29.50 26.83 25.07 27.83 30.17 33.50 31.00 48 14/04/1999 RS-PPI
ALéEXIA
CORDEIRO
DO
NASCIMENTO
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 3 de 8



RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
HEE IN o DERA Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
I ST,_ITUT FEDE L TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
& gl _/‘
- HEB Rondénia L -

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Redacdao Dt. Nasc Cota

1 114461 CARINE DA SILVA 84.50 85.00 90.00 100.00 100.00 82.00 72.00 79.00 68 25/07/1998 RI-
MARINHO PPI

2 123440 JOAO AUGUSTO 82.90 85.10 91.60 78.00 84.85 81.70 81.50 92.45 68 23/09/2001 RS-
ALMEIDA DOS IE
SANTOS

3 114451  KELLY KARINA DA 80.13 85.00 90.00 80.00 95.00 85.00 76.00 74.00 56 17/10/1999 RI-
SILVA MARINHO PPI

4 109764  JUDSON DE ASSIS 70.38 69.67 69.67 74.33 77.00 71.33 80.67 64.33 56 10/08/1988 RI-
SANTOS PPI

5 121247 SERGIO LIMA 63.70 64.23 71.23 70.13 63.73 60.33 67.57 60.40 52 06/10/2001 RI-
SOBREIRA PPI

6 111364 THIEINY ALéXIA 31.49 29.50 26.83 25.07 27.83 30.17 33.50 31.00 48 14/04/1999 RS-
CORDEIRO DO PPI
NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 4 de 8



RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | | h _ T .
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
RN INST.ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
- HEB Ronddnia L -

RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Redacao Dt. Nasc Cota
1 114461 CARINE DA SILVA 84.50 85.00 90.00 100.00 100.00 82.00 72.00 79.00 68 25/07/1998 RI-
MARINHO PPI
2 114451  KELLY KARINA DA 80.13 85.00 90.00 80.00 95.00 85.00 76.00 74.00 56 17/10/1999 RI-
SILVA MARINHO PPI
3 109764 JUDSON DE ASSIS 70.38 69.67 69.67 74.33 77.00 71.33 80.67 64.33 56 10/08/1988 RI-
SANTOS PPI
4 121247 SERGIO LIMA 63.70 64.23 71.23 70.13 63.73 60.33 67.57 60.40 52 06/10/2001 RI-
SOBREIRA PPI
5 111364 THIEINY ALéXIA 31.49 29.50 26.83 25.07 27.83 30.17 33.50 31.00 48 14/04/1999 RS-
CORDEIRO DO PPI

NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 5 de 8



RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

N.
# Insc.
1 114461
2 114451
3 109764
4 121247

Nome Completo

CARINE DA SILVA
MARINHO

KELLY KARINA DA
SILVA MARINHO

JUDSON DE ASSIS
SANTOS

SERGIO LIMA
SOBREIRA

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Média Lingua

Geral Portuguesa
Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
84.50 85.00
80.13 85.00
70.38 69.67
63.70 64.23

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

Média

Matematica

90.00

90.00

69.67

71.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média

Quimica

100.00

80.00

74.33

70.13

Média
Fisica

Média

Fisica

100.00

95.00

77.00

63.73

Média
Biologia

Média

Biologia

82.00

85.00

71.33

60.33

Média
Histdria

Média

Historia

72.00

76.00

80.67

67.57

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

Média

Geografia

79.00

74.00

64.33

60.40

~
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Nota
Redacao

Nota

Redacao

68

56

56

52

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

25/07/1998

17/10/1999

10/08/1988

06/10/2001

Cota

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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RI-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

N.
# Insc.
1 114461
2 114451
3 109764
4 121247

Nome Completo

CARINE DA SILVA
MARINHO

KELLY KARINA DA
SILVA MARINHO

JUDSON DE ASSIS
SANTOS

SERGIO LIMA
SOBREIRA

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Média Lingua

Geral Portuguesa
Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
84.50 85.00
80.13 85.00
70.38 69.67
63.70 64.23

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

Média

Matematica

90.00

90.00

69.67

71.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média

Quimica

100.00

80.00

74.33

70.13

Média
Fisica

Média

Fisica

100.00

95.00

77.00

63.73

Média
Biologia

Média

Biologia

82.00

85.00

71.33

60.33

Média
Histdria

Média

Historia

72.00

76.00

80.67

67.57

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

Média

Geografia

79.00

74.00

64.33

60.40

~
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Nota
Redacao

Nota

Redacao

68

56

56

52

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

25/07/1998

17/10/1999

10/08/1988

06/10/2001

Cota

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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‘ ==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. IR?rﬁd.lt;lr:li'aUTo FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 8 de 8



EEE INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
' Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
~” Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

CANDIDATOS ELIMINADOS DE ACORDO COM O ITEM 6.7. DO EDITAL 61/2019/REIT-COPEX

"0 candidato que zerar a prova de redagdo serd eliminado”

MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | yoTa DATA MODALIDADE DE
# | INSC NOME GERAL | PORT. | MAT. |QUIM. | FISICA |BIOL. |HIST. |GEOG. |REDACAO NASC. CONCORRENCIA
Ampla
1{110666 | Emerson Damasceno 79.76 |76.67 |83.33 |83.33 |86.67 |73.33 |81.67 [73.33 |0 17/05/1986 | Concorréncia
2| 117975 | Leandro Lima Silva 79.43 |74.33 |78.33 |70 71.67 |86.67 |85 90 0 26/08/1999 | RI-PPI
3|116995 | TALITA DE SOUZACABECIONI 78 76 84.67 |64.67 |81 76 79 84.67 |0 01/05/1993 | RI-IE
Ampla
41112281 | Larissa Matos Bernardo 77.1 76 75.33 |76.67 |75.67 |75 78 83 0 25/03/2000 | Concorréncia
5|122161 | ClAjudio Volpato Machado 75.86 |76.33 |79.67 |50 85 82 76 82 0 04/03/1974 | RI-IE
FRANCIELLY DO NASCIMENTO FONSECA
6119610 | BARBOSA 75.06 |65.87 |75.4 |80.4 |7833 |73.33 |77.47 |746 |0 04/08/1999 | RI-IE
71112688 | Elizabeth de oliveira alves 73.67 |70 74 76.67 |77.67 |75 70 72.33 |0 07/03/1992 | RS-IE
Ampla
8114537 | AMARILDO A. NOGUEIRA 73.12 |71.67 |61 76.33 |67 76.33 [80.5 79 0 02/11/1967 | Concorréncia
Ampla
9111232 | ELICA GONA$ALVES DE JESUS 71 64 66.33 |80 72.67 |71 69.67 |73.33 |0 21/03/1988 | Concorréncia
Ampla
10 (124041 | MARISANGELA DIAS PENAJO 69.82 |67.5 71.25 |65 70 73.75 |70 71.25 |0 15/12/1994 | Concorréncia
Ampla
11|109486 | Aleph Gonzaga do Prado 68.53 |63.67 |64.4 70.33 |70.33 |68 71 72 0 21/06/1999 | Concorréncia
12114876 | Monique Murari Barbosa Tavares 68.45 |63.5 61.67 |81.67 |66.5 64.83 |76.67 |64.33 |0 17/02/1999 | RS-PPI
13109408 | Pablo Vinicius da Silva dias 67.27 |67.83 |65 66.5 63.73 |72.07 |71.6 64.17 |0 14/08/2000 | RI-PPI-PcD
Ampla
14112795 | Bruno oro nao 66.95 |60 60 64 64 65 75 80.67 |0 20/03/1997 | Concorréncia
15|113147 | Rodrigo Pereira de Abreu 66.48 |64.33 |60.67 |69.67 |71 63.67 |65 71 0 04/01/1995 | Ampla

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia
Comissdo Permanente de Exames - Telefone: (69) 2182-9616
Av. Tiradentes, n° 3009 - Industrial - CEP: 76.821-001 - Porto Velho/RO
E-mail: copex@ifro.edu.br / Site: selecao.ifro.edu.br




Concorréncia

16 | 113114 | DanA%bio Barbosa NazarA© 65.81 |62.67 [65.33 |65.33 |63.67 |62.67 |65 76 19/05/1995 | RI-IE
Ampla
17|117930 | Adriele de andrade mota 62.74 |67.17 |59.17 |67.1 60.33 [60.17 [61.93 [63.33 14/07/1994 | Concorréncia
Ampla
18124216 | Camila Morais Silva 61.71 |16 16 80 80 80 80 80 31/10/2003 | Concorréncia
Ampla
19| 110044 | MARIA IVANILDE DO NASCIMENTO DESMAREST |52.96 |10 20 32.75 |58 40 50 70 21/12/1987 | Concorréncia




